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ГЕОДЕТСКИ  ЕЛАБОРАТ 
ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 
За легализација  на бесправно изграден објект на 

 

КП 6158/4   за  КО. Кичево 9 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         ГЕОДЕТ КОРУНОСКИ ДООЕЛ увоз-извоз АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 

 К и ч е в о         
 

                   Заверил:                           МП                                                                Odobril:                   МП 

 

      ________________________________                                                      

                  
  Овластен геодет: __________________________ 

                Дипл.  геод.инг. Тихо Златовски                                                                               
 

 
 

 

 

 Со заверката Агенцијата за катастар на недвижности 
тврди дека при изработката на геодетскиот елаборат се 
користени податоци од ГКИС и дека за истите е платен 
надоместок согласно со Законот, додека за квалитетот и 
точноста на податоците содржани во елаборатот одговара 
изготвувачот.  
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СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 

 

 

1. Технички извештај. 

2. Скица на премерување. 

3. Скица на премерување на внатрешна површина.  

4. Имотен/Поседовен лист. 

5. Копија од катастарски план. 

6. Рекапитулација 

7. Оргинал податоци од АКН .  

8. CD 
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ТЕХ Н И Ч К И    И З В Е Ш Т А Ј 

 

1. Податоци за КО, КП, ПЛ : 

- КО. Кичево 9 , КП. 6158/4   , I.Л. 15156 

 

2. Податоци за izvr{eniot premer: 

       

  По основ на доставено барање од лицето Пашо Мусали    од Кичево   заведено под број 

07-159/1 од 24.03 .2014 год изработен е геодетски елаборат за посебни намени за 

фактичка состојба на бесправно изграден објект на КП 6158/4  за КО Кичево 9.    

       Излезено е на лице место при што извршен е габаритен премер на објектот  кој на 

скицата од теренско премерување е означен  како зграда број 1.  Исто така извршен е 

премер и на внатрешна корисната површина на објектот . 

       Извршено е пренесување на податоците добиени од терен на катастарскиот план и 

изготвен е графички приказ скица на премерување со список на кординати на објектот  . 

       Од премерот на лице место и увидот во катастарскиот план утврдено е дека 

објектите бр.1  кој е предмет на легализација  е целосно  евидентиран во катастарската 

база  . 

      За наведениот  објект  предмет на легализација изготвени се скици на внатрешна 

корисна површина и изготвен е образец за рекапитулација во кој е запишана вкупната 

корисна површина  на објектот. 

     Објектот број 1  на лице место претставува станбен простор. 

    Во прилог на елаборатот дадена е целата содржина во електорнска верзија потпишана 

соодветно со електронски сертификат. 

       Етажно премерување и висината на објектот e извршено со помош на Distancer 

Trimble, Премерот на недвижноста е извршен на ден 21.03.2014 год. со примена на 

метода на Глобално сателитско позиционирање (GNSS) со користење на кинематички 

начин на позиционирање со реално време RTK ( real time kinematic ) и сокористење на 

МАК ПОС ( Македонски позиционен систем ) мрежа со помош на двофрекфентен 

приемник  (GNSS system Stonex S9). Обработката на теренските податоци  е извршена со 

помош на софтвер Bentley Map V8i. 

 

  

 

                                                                                         Izgotvil  
        M.P     
             _____________________________ 
                                  Владо Коруноски 
 
 



Terenska skica na premeruvawe
 R=1:1000

Dru{tvo za geodetski raboti, trgovija i uslugi

GEODET KORUNOSKI DOOEL uvoz-izvoz

Ki~evo

Agencija za katastar na nedvi`nosti

KO Ki~evo 9

Kp.br. 6158/4
Vid na rabota : Легализација

Ki~evo
26.03.2014 god.

Izrabotil:
Vlado Korunoski

Sostojba od katastar nedvi`nost

Sostojba od lice mesto

S



Presmetuvawe na vkupnata povr{ina/
volumen bez praven osnov

1

4,083,22

13.14

2

4,072,87

11.68

Vkupno:24,82

Presmetuvawe na vkupna povr{inabez
praven osnov -terasi

Vkupno:
Izgotvil:

Vlado Korunoski
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______________________________
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TRGOVEC POEDINEC OVLASTEN GEODET /
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

GEODET KORUNOSKI
DOOEL uvoz-izvoz Ki~evo

S K I C A
NA PREMERUVAWE NA ZGRADI,

POSEBNI I ZAEDNI^KI DELOVI OD ZGRADI I DRUGI OBJEKTI

Ime i prezime / naziv i adresaDel na nedvi`nost

Пашо Мусали      нас.Ивани Дол    Ki~evo

  Broj na katastarska parcela
  Vlez1

Vkupna povr{ina /
volumen m2/m3 spored

pravniot osnov

  KatPr
  Broj na zgrada/objekt vo parcelata1

  Broj na posebniot del od zgradataStan
  Namena na zgradata i drug objektA1

  Namena na posebniot del od zgradataSt (513)
  Adresa na zgradataнас.Ивани Дол    Ki~evo

1/1

6158/4
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РЕКАПИТУЛАЦИЈА  

            
 
 

 

Изготвил:                                   

                    

_______________________________________  

Владо Коруноски 

` 

 

Број на КП 

Адреса 

(улица и куќен број на зграда) 
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Намена на посебен 

дел од зграда 

Внатреш
на 

површин
а на 

посебнио
т дел  од 

зградата 

(м2) 

 

Волумен 

(м3) 

 

 

Површина на земјиште 

под зграда 

 

Висина на 

зграда 

(кота на 

венец) 

 

основен дел 
број на 

зграда 
(м2) (м) 

6158 4 Нас.Ивани Дол 1 1 Пр  Ст 25  

1 30 2,68 
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